
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.06.2014                           № 424 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 22.03.2013 № 264 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003              № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 

Белохолуницкого муниципального района, администрация Белохолуницкого 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 

22.03.2013 № 264 «О порядке формирования и ведения Реестра 

муниципальных услуг муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области» (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 25.09.2013 № 905, от 13.05.2014 № 361), следующие изменения: 

1. В пункте 6 наименование муниципальной услуги (функции) 

изложить в следующей редакции: 

«Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного 

значения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления 

деятельности фермерского хозяйства». 

2. Пункт 25 исключить. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области    Т.А. Телицина 


